Протокол N 2
заочного голосования собственников помещений

многоквартирного дома, расположенного по адресу:

дом 12 по ул. Комарова города Перми
по вопросам выбора способа управления и заключения

договора с управляющей организацией

Дата проведения: "5"марта 2021 г.

Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании собственников помещений многоквартирного дома: "25"марта 2021 г.

Годовое (или: внеочередное) общее собрание собственников помещений многоквартирного дома по адресу: г. Пермь, ул. Комарова, дом 12 в форме заочного голосования.

Место подведения итогов заочного голосования: г. Пермь, ул. Комарова, дом 18, офис 3.

Повестка дня:

1. О поручении управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Пермь, ул. Комарова, дом 12, управляющей организации.

2. О выборе в качестве управляющей организации ООО «Север», ИНН 123456789, ОГРН 123456789, адрес: г. Пермь, ул. Комарова, дом 18.

3. Об утверждении проекта договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией (прилагается).

В голосовании по вопросам повестки дня приняли участие собственники помещений:

	N п/п
	N жилого помещения
	Фамилия, имя, отчество собственника помещения в многоквартирном доме (представителя собственника)
	Площадь жилого помещения, принадлежащего собственнику
	Подано голосов "за" по вопросам повестки дня
	Подано голосов "против" по вопросам повестки дня
	Подано голосов "воздержались" по вопросам повестки дня

	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3
	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3
	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3

	1
	2
	Иванов Иван Федорович
	32,8
	1
	1
	1

	2
	3
	Петров Яков Григорьевич
	48,3
	1
	1
	1

	3
	6
	Юрьева Мария Васильевна
	17,3

	1
	1
	1

	4
	8
	Марков Илья Константинович
	32,6
	1
	1
	1

	5
	9
	Царева Дарья Валерьевна
	23,6
	1
	1
	1

	Итого (сумма по столбцам)
	4
	4
	4

	1
	1
	1

Инициаторы проведения общего собрания в форме заочного голосования: председатель правления ТСЖ Мокрушина Н.Г.
Решения собственников по вопросам, поставленным на голосование, в письменной форме передавались г.Пермь, ул.Комарова, дом 18, офис 3 (место или адрес, которые указаны в сообщении о проведении общего собрания).

По состоянию на "26"марта 2021 г. по данным реестра собственников помещений многоквартирного дома имеется 9 собственников, обладающих 9 количеством голосов.

В голосовании приняли участие 5 собственников, обладающих 5 количеством голосов, что составляет 55 процентов от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

Решения по повестке дня:

1. О поручении управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Пермь, ул. Комарова, дом 12, управляющей организации.

Голосовали:

За - 4 голосов.

Против - 0_ голосов.

Воздержалось - 1 голосов.

Решение принято.

2. О выборе в качестве управляющей организации ООО «Север», ИНН 123456789, ОГРН 123456789, адрес: г.Пермь, ул.Комарова, дом 18.

Голосовали:

За - 4 голосов.

Против - 0 голосов.

Воздержалось - 1 голосов.

Решение принято.

3. Об утверждении проекта договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией (прилагается).

Голосовали:

За - 4 голосов.

Против - 0 голосов.

Воздержалось - 1 голосов.

Решение принято.

Приложение:

1. Проект договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией.

2. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Лица, проводившие подсчет голосов по вопросам повестки дня:

Галкина О.Д., Мокрова М.Д., Груздев М.А.
    Председатель собрания ________________/ Мокрушина Н.Г./
                                                                        (подпись)                           (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания ________________/Мазин Н.А./
                                                               (подпись)                     (Ф.И.О.)